
Dziennik Urzędowy Ministra Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 27

 

– 1 –

 
 

 
 

Warszawa, dnia 11 grudnia 2014 r. 
 

Poz. 40 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 38 
MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ1) 

 
 

z dnia 10 grudnia 2014 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji przetargowej  
do wyłonienia nabywcy nieruchomości Funduszu Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych 

położonych w Gdańsku i Stargardzie Szczecińskim 

 

Na podstawie art. 24 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 13 lipca 2006 r. o ochronie roszczeń pracowniczych w razie 
niewypłacalności pracodawcy (Dz.U. z 2014 r. poz. 272, 598 i 923) oraz § 9 rozporządzenia Ministra Pracy  
i Polityki Społecznej z dnia 10 listopada 2011 r. w sprawie przekazania mienia Funduszu Gwarantowanych 
Świadczeń Pracowniczych (Dz.U. Nr 256, poz. 1535) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 

W zarządzeniu Nr 22 Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 24 czerwca 2014 r. w sprawie powołania 
Komisji przetargowej do wyłonienia nabywcy nieruchomości Funduszu Gwarantowanych Świadczeń 
Pracowniczych położonych w Gdańsku i Stargardzie Szczecińskim (Dz. Urz. Min. Prac. i Pol. Społ. poz. 24  
i 35) w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) Alicja Kuzdrowska-Kossak – członek;”, 

2) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Sylwia Rogozińska-Trochimiak – członek.”. 

 
§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER 
PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 
Władysław Kosiniak-Kamysz 

 
 

                                                 
1)  Minister Pracy i Polityki Społecznej kieruje działem administracji rządowej – praca, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej (Dz.U. poz. 1260). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ


